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CHILDREN’s
ENGLISH



Carnitas tacosconfit pork, avocado crema, spring onion

Grilled chicken

TOMATO SUGO PASTA

PURE CHOCOLATE ICE CREAM

chips

reggianito, basil
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1 main + 1 dessert 12,5

TUNA TOSTADAtuna, mayonnaise, crispy leek, avocado
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R H U B A R B  H O S P I T A L I T Y  C O L L E C T I O N

MY FAVOURITE THING ABOUT TODAY WAS...

@ELEMENTEHAMBURG
V=Vegetarian VE=Vegan Declarable additives 1 - with food coloring 2 - with preservative 3 - with anti-oxidant 4 - with flavor enhancer 5  - sulphurised 6 - blackened 7 - with
phosphate. 8 - with milk protein (in meat product). 9 - contains caffeine 10 - contains quinine 11 - with sweetener 13 - waxed Declarable allergens a cereals containing gluten b -
crustaceans and products thereof c - eggs and products thereof d fish and products thereof e peanuts and products thereof f soy (beans) and products derived therefrom g
milk and products thereof h nuts i celery and products thereof j mustard and products thereof k sesame seeds and products thereof l sulphur dioxide and sulphites m lupine
and products thereof n molluscs and products thereof.

If you require information about ingredients which may cause allergy or intolerance, please speak to your server before you order. Allergens are present in our kitchen so we
cannot guarantee dishes are 1% allergen free. All prices include VAT.  27.04.26
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